



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

JACOBSEN GRUPPEN HOLDING A/S
KARLSLUNDE KYSTHAVE 10 3. MF., 2690 KARLSLUNDE
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. marts 2024

Finn Jacobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter.....	13-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JACOBSEN GRUPPEN HOLDING A/S Karlslunde Kysthave 10 3. mf. 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 26 77 44 89 Stiftet: 15. august 2002 Kommune: Greve Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Finn Jacobsen, formand Christina Jacobsen Herrmann Christian Jacobsen
Direktion	Finn Jacobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Bank Nørregade 49 1165 København K
Advokat	DLA Piper Denmark Oslo Pl. 2 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder køb og salg af fast ejendom samt finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 5.282 t.kr. anses som forventet, da koncernen har en række investeringsejendomme, der har været væsentligt påvirket af udviklingen i markedet. Det har i året påvirket resultatet negativt, hvilket er i overensstemmelse med det forventede.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB.....		-61.060	-74.396
DRIFTSRESULTAT		-61.060	-74.396
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-7.716.578	146.534
Andre finansielle indtægter.....	1	3.508.865	1.125.829
Andre finansielle omkostninger.....	2	-151.521	-341.822
RESULTAT FØR SKAT.....		-4.420.294	856.145
Skat af årets resultat.....	3	-861.629	-29.759
ÅRETS RESULTAT		-5.281.923	826.386
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		236.509	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-7.716.578	146.534
Overført resultat.....		2.198.146	679.852
I ALT.....		-5.281.923	826.386

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 2.000.000 kr.

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		8.794.716	16.511.294
Finansielle anlægsaktiver.....	4	8.794.716	16.511.294
ANLÆGSAKTIVER.....		8.794.716	16.511.294
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		48.614.009	43.120.439
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	223.296	0
Andre tilgodehavender.....		84.539	1.084.539
Tilgodehavende selskabsskat.....		153.612	162.776
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		210.174	139.854
Tilgodehavender.....	6	49.285.630	44.507.608
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	248.092	623.706
Værdipapirer og kapitalandele.....		248.092	623.706
Likvide beholdninger.....		5.772	613.993
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		49.539.494	45.745.307
AKTIVER.....		58.334.210	62.256.601

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		511.631	511.631
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		415.026	8.131.604
Overført resultat.....		53.831.933	51.633.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		236.509	0
EGENKAPITAL.....		54.995.099	60.277.022
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		788.894	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	788.894	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		40.101	75.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.907.322	1.707.117
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		300.217	217
Selskabsskat.....		0	37.723
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		302.577	159.522
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.550.217	1.979.579
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.339.111	1.979.579
PASSIVER.....		58.334.210	62.256.601
 Eventualposter mv.	 9		
Medarbejderforhold	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdismetode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	511.631	8.131.604	51.633.787	0	60.277.022
Forslag til resultatdisponering.....		-7.716.578	2.198.146	236.509	-5.281.923
Egenkapital 30. september 2023.....	511.631	415.026	53.831.933	236.509	54.995.099

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.386.569	994.960	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	122.296	130.869	
	3.508.865	1.125.829	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	132.505	16.605	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	19.016	325.217	
	151.521	341.822	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	725.182	19.668	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	136.447	10.091	
	861.629	29.759	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. oktober 2022.....		8.379.690	
Kostpris 30. september 2023.....		8.379.690	
Værdireguleringer 1. oktober 2022.....		8.131.604	
Årets værdireguleringer.....		-7.716.578	
Værdireguleringer 30. september 2023.....		415.026	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		8.794.716	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			5
Tilgodehavender hos direktion og kapitalejer med i alt 223.296 kr. Udlånet forretnis med nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t . svarende til 13,25 % og med aftalt afdrag inden for 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb ikke foretaget tilbagebetalinger.			
Tilgodehavender med forfald senere end et år			6
Tilgodehavende selskabsskat.....	0	162.776	
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	63.712	139.854	
	63.712	302.630	

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

7

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2023.....	248.092
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	59.376

Langfristede gældsforpligtelser

8

	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	788.894	0	0	0
	788.894	0	0	0

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de koncernforbundne virksomheders bankmellemværender.

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor 3 af selskabets datterselskaber.

Selskabet har derudover kautioneret for to nærtstående virksomheders bankmellemværender.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Medarbejderforhold

10

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
--	---	---
